ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-KHTC

V/v thống nhất lựa chọn nhà thầu để

thực hiện các thủ tục chỉ định thầu gói

thầu số 2: Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi

công + dự toán các hạng mục công trình

trên tuyến đê tả, hữu sông Mã thuộc Dự

án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021,

tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng         năm 2021

       Kính gửi: Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa.

Căn cứ Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Quyết định của Tổng cục trưởng Tổng cục Phòng, chống
thiên tai: Số 36/QĐ-PCTT-QLĐĐ ngày 20/01/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch
duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa; số 294/QĐ-PCTT-QLĐĐ
ngày 09/7/2021 về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch; phê duyệt Dự án và Kế
hoạch lựa chọn nhà thầu Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa.

Xét đề nghị của Chi cục Thủy lợi tại Công văn số 672/CCTL-QLĐĐ ngày
13/7/2021 về việc đề nghị thống nhất lựa chọn nhà thầu được thực hiện các thủ
tục để chỉ định thầu gói thầu số 2: Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi công + dự toán
các hạng mục công trình trên tuyến đê tả, hữu sông Mã thuộc Dự án Duy tu bảo
dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa (kèm theo Hồ sơ năng lực của Công ty
cổ phần Tư vấn đầu tư & Xây dựng hạ tầng Huy Hoàng), Giám đốc Sở có ý kiến
như sau:

- Thống nhất lựa chọn Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư & Xây dựng hạ
tầng Huy Hoàng để thực hiện các thủ tục chỉ định thầu gói thầu số 2: Tư vấn lập
thiết kế bản vẽ thi công + dự toán các hạng mục công trình trên tuyến đê tả, hữu
sông Mã thuộc Dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa.

- Giao Chi cục Thủy lợi tổ chức lựa chọn nhà thầu tuân thủ Luật Đấu thầu,
Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, Công văn số
194/SNN&PTNT-KHTC ngày 17/01/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc
tăng cường hiệu quả trong công tác đấu thầu các dự án do Sở Nông nghiệp và
PTNT Thanh Hóa làm Chủ đầu tư và các quy định hiện hành khác của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

2

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T22:11:48+0700

		2021-07-22T07:12:48+0700

		2021-07-22T07:13:37+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T07:14:06+0700